В правление Товарищества

Собственников жилья  «На Миуссах»

По адресу: Москва, Весковский пер. д.3

От _________________________________________________________
	Собственника кв. №
	№

	Машиноместа
	№

	Офисного помещения
	№

по вышеуказанному адресу.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ТСЖ «На Миуссах».

О принадлежащей мне собственности и о себе сообщаю следующее:

1. Документ, подтверждающий право собственности.
2. Площадь недвижимости, находящейся в собственности.

3. Контактные телефоны:
4. Адрес для письменных сообщений ( суказанием индекса):
Паспортные данные:
С уставом ознакомлен.
Подпись

Дата